
Jaroslav Balous 

 

VARIABILNÍ SYMBOLY PLATEB 

 
 
Změna bankovního ústavu přinesla úsporu nákladů, ale podstatně mi zhoršila identifikaci vašich plateb. 
Pokud neuvádíte variabilní symbol, platbu identifikuji pouze podle částky. 
Proto vás prosím, abyste důsledně uváděli u příkazů i složenek variabilní symbol. 
 
Ten má formu – číslo čtvrtě, popisné číslo domu, číslo bytu 
 
Je to také prvních šest čísel , která jsou uváděna na smlouvách i evidenčních listech.  
 
S dodržováním začněte, prosím, ihned. Mnozí z vás budou od březnových plateb odečítat přeplatky 
nebo přičítat nedoplatky energií za loňský rok a to dále zhorší identifikaci. 
 
 
 
 
 

Nový způsob komunikace 
 

Někteří z vás (a bude vás přibývat) jistě uvítají, že jsem zprovoznil vebové stránky. Přiznám se, že i 
mně elektronická komunikace vyhovuje více, než písemná. Pokouším na nich zavést sekci, která by byla 
přístupná pouze konkrétnímu nájemníkovi po zadání originálního hesla a byla by nepřístupná pro 
ostatní nájemníky a samozřejmě i pro cizí vstupijící. 
V této sekci bych vám rád podával i informace, které jsou zajímavé pro vás, ale cizím do nich nic není. 
 
Je tam i email na mě, takže přivítám každou vaši připomínku (kromě neslušných). 
 
adresa je : http://www.liberec-pronajem.cz/ 
 
Je to zatím syrové, určitě objevíme chyby, ale někdy začít bychom s tím měli. 
 
 
 
 
 
 
V Liberci 1.3.2009                                             Ing.Jaroslav Balous v.r. 


